
ΘΕΜΑ: ^Δημοσ(Μθη τη5 υη' αριθμ. 7Ε/2Ο18 Προκήρυξης ίου ΑΣΕΠ

ΣΧΕΤ.: Το αριθμ. 26488//01/2018/18^92018 έγγραφο τοα Α^ΕΠ

ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΏΠΩΝ2- Επο™

Ταχ. Δ/νοη: ^πανάκη Σλ.2 και ΙκάρουΚοιν.:1. Τμήμα
Ταχ. Κώδιχας: 71307, ΗράκλειοισΐΟσελί&α τής Α
Πληροφορίες: Παντ.Σπανπβάκιις(^ ^υνημμένη ι

Τηλέφωνο: 2810 278478τυ ΛΣ^η)
ΓΑΧ: 2810 2784562. ΑΣΕΠ



πηρέτησης Πολιτών του ΑΣ.Ε.Π., Πουλίαυ 6,Πληροφορίες γη το Κοινό οπό το αρμόδιο Γραφείο Ει

Αθήνα,  τηλ.  213.13.19.100.

Σας ενημερώνουμε ότι δημοσιεύθηκε η υπ' αριθμόν 7ΕΏ018 Πρακήρι^ του Α.Σ.Ε.Π., στο

.Ε.Κ. 26/14,9.2018 (τ. Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π.). για την πλήρωση δεκατριών (13} θέσεων Ειδικού

Επιστημονικού Προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδ ιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου στην Αρχή Προστασί ας

Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, σύμφωνο με το άρθρο 19 του ν. 2190/1994, όπως ισχύει, το οποίο σας

αποστέλλουμε μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (6-™ΐ ).

Επίσης σας αποστέλλουμε και  Ανακοίνωση σχετ ικά με την προθεσμία υποβολής των αιτήσεων.

Παρακαλούμε:

Α)  να παραγγείλετε  την ανάρτηση της Προκήρυξης και  της Ανακοίνωσης στις  κατά τόπους υπηρεσί ες,

ττου εμπίπτουν στην αρμοδιότητα σας,

Β) να μας επιβεβαιώσετε  τη  λήψη των ανωτέρω μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου

(ως η συνημμένη κατάσταση }

ρειακών Ενοτήτων της Χώρας
κ .  Διευθυντές Διοικητ ικού των
ρειών της Χώοας

Περ ιφε
Τους κ
Περιφε
Τις διευθύναε 1 ς  Δ ιοίκησης της έδρας των

οκεντρωμένες Διοικήσεις  της Χώρας

3.

2.

ΠΡΟΣ:

:  2131319 368
: 2131319 368
: Κ. Χριστοδουλάκη

Τ.Κ.Ί1510-Αθήνα

Τηλέφωνο
Πληροφορίες

Αθήνα, 1Β Σεπτεμ^ρ ίου 2013

Αριβμ.Πρωτ.: 264882/0112018

ΘΕΜΑ:  Δημοσίευση Προκήρυ^ης

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΓΈΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΠΙ ΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ
ΤΑΚΤ ΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ



ΕΚΔΟΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 7Ε/2018

Γνωστοποιείται ότι εκδόθηκε η 7Ε/201Β Προκήρυξη του ΑΣΕΠ (ΦΕΚ 26/14.9.2018,
τ.ΑΣΕΠ), που  αφορ^  στην  πλήρωση  δεκατριών (13) θέσεων  Ειδικού
Επιστημονικού  Προσωπικού  με  σύμβαση  εργασία^  ιδιωτικού  δικαίου
αορίστου  χρόνου  στην  Αρχή  Προστασίας  Δεδομένων  Προσωπικού
Χαρακτήρα, σύμφωνα με το άρθρο 19 του ν. 2190/1994, όπως ισχύει.

Το  ΦΕΚ της προκήρυξης  έχει  καταχωριστεί  στην  ιστοσελίδα  του  ΑΣΕΠ
(^λ™ 356ρ.9Γ) και διατίθεται δωρεάν από τα Εθνικό Τυπονραφείο (Καποδιστρίαυ 34,
Αθήνα) και από το Γραφείο Εξυπηρέτησης Πολιτών του ΑΣΕΠ (Πουλιού 6, Αθήνα).

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να αναζητήσουν το έντυπο ΑΙΤΗΣΗ - ΥΠΕΥΘΥΝΗ
ΔΗΛΠΣΗ^ (ΕΝΤΥΠΟ ΑΣΕΠ με την ένόειξη Ε.Ε.), στο όιαδικτυακό τόπο του ΑΣΕΠ
(ιν^κν 3^^ρ.α^ και   συγκεκριμένα ακολουθώντας από την κεντρική σελίδα τη

διαδρομή:  Πολίτες > Έντυπα -  Διαδικασίες > Διαγωνισμών ΑΣΕΠ > Ειδικό
Επιστημονικό Προοωπικό -^ Διαθέσιμα Εντυπα - Έντυπο ΑΣΕΠ Ε.Ε.

Η προθεσμία υποβολής των αιτήσεων συμμετοχής στη διαδικασία λήγει την 19η
Οκτωβρίου 2018, ημέρα Παρασκευή.

Η αίτήαή με τα απαιτούμενα κοτά περίπτωση δικαιολογητικά υποβάλλονται στο
ΑΣΕΠ μόνο ταχυδρομικώς με συστημένη επιστολή στη διεύθυνα η1

Αίτηση για την Προκήρυξη 7Ε/2018
Τ.Θ. 14 308

Αθήνα Τ.Κ. 11510

Αθήνα, 18 Σεπτεμβρίου 2018

2^ ΑΣΕΠ Ι ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ


